平和诚实守信的原则,签订此合同,以期双方共同遵守。

一、服务内容

对宜川县 ⒛25年度第二十批次农用地转用项目完成农用地转用组卷材料拟

定审查、勘测定界报告编制、土壤污染状况调查、地质灾害危险性评估报告编制

等技术服务工作。开展资料收集及合规性审查工作,收集相关规划文件、协助开

展宅基地调查、农用地及土地征收材料提交县市审查,最终获取延安市人民政府

农用地转用批复文件。

二、项目服务期 :自 合同签订之日起 120日 历天

三、合同金额及付款方式 :

1、 本项目的合同总金额为:人 民币大写伍拾玖万陆仟捌佰整 (Y596800元 )。

2、 付款方式:本项目预付款为合同总价款的 4粥 ,合同签订后 15日 内支付 ,

剩余价款待项目完成并验收合格后 15日 内一次性支付。

四、服务地点:延安市宜川县。

五、成果提交 :

六、质量目标:取得延安市人民政府关于项目农用地转用批复文件。

七、甲、乙双方义务与责任

1、 甲方义务与责任

(1)甲 方在合同签订后 10日 内,向 乙方提供批次用地报批资料清单列出的

所有资料,以便乙方按时开展工作。

(2)甲 方保证按合同规定及时结算,委派专人积极配合乙方开展工作;无